

KILDEVÆNGETS AUTO ApS

Kildevænget 1
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2016

Jens Arndal
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KILDEVÆNGETS AUTO ApS
Kildevænget 1
5792 Årslev

Telefonnummer: 21221810

CVR-nr: 57987510
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af autoværksted.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 213. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.775 og en egenkapital på tkr. 1.029.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.578.633	1.624.194
Personaleomkostninger	1	-1.294.947	-1.309.648
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.995	-25.473
Resultat af ordinær primær drift		254.691	289.073
Andre finansielle indtægter		15.183	20.491
Ordinært resultat før skat		269.874	309.564
Skat af årets resultat	2	-56.634	-71.219
Årets resultat		213.240	238.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		13.240	38.345
I alt		213.240	238.345

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		777.246	799.044
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.461	7.658
Materielle anlægsaktiver i alt		808.707	806.702
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		818.707	816.702
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	35.375
Varebeholdninger i alt		30.000	35.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.693	128.730
Andre tilgodehavender		39.493	0
Tilgodehavender i alt		222.186	128.730
Likvide beholdninger		704.490	820.272
Omsætningsaktiver i alt		956.676	984.377
Aktiver i alt		1.775.383	1.801.079

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		597.881	597.881
Overført resultat		31.060	17.820
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt	3	1.028.941	1.015.701
Hensættelse til udskudt skat		122.367	132.193
Hensatte forpligtelser i alt		122.367	132.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.791	197.665
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		76.602	64.844
Skyldig selskabsskat		66.460	79.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		333.222	311.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		624.075	653.185
Gældsforpligtelser i alt		624.075	653.185
Passiver i alt		1.775.383	1.801.079

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1.176.202	1.171.861
Pensionsbidrag	102.270	126.880
Andre omkostninger til social sikring	16.475	10.907
	1.294.947	1.309.648

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	66.460	79.037
Ændring af udskudt skat, ændring skatteprocent	8.437	5.715
Ændring af udskudt skat	-18.263	-13.533
	56.634	71.219

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Opskriv- ningshenlæggelser kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	597.881	17.820	200.000	1.015.701
Udbetalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	0	13.240	200.000	213.240
Egenkapital ultimo	200.000	597.881	31.060	200.000	1.028.941

Anpartskapitalen har ikke været ændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Arndal Invest ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.